**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XLVII. Burggraf Friedrich stellt einer zur christlichen Religion
übergetretenen Jüdin einen Empfehlungsbrief aus, circa 1413.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54934](#)

intelligenciam tribuens, Vnde inter bonum et malum sylogisando discerneret et principaliter creatorem suum obsequiis solemnioribus memoriter colendo infisteret gloriose, sub premissorum digna consideracione illum fatemur merito collaudandum celestem principem cuius cuncti potenti arbitrio incunctanter principes subiicuntur universi. Hinc est quod in nostra constituti prefencia Honorabiles prepositus et Capitulum Ecclesie Sanctorum Johannis Baptiste et evangeliste, seu Capelle Imperialis Tangermunderis, Halberstadensis Dyocesis, nobis humiliter supplicarunt, quatenus eisdem omnes libertates, donaciones, appropriaciones et incorporaciones per Marchiones Brandenburgenses factas confirmare, approbare et ratificare dignaremur. Nos qui zelo devocationis moti et facultate nobis divinitus tradita, quantum in nobis est, Ecclesiastice dignitatis honores amplificare cupientes, omnes litteras donaciones, appropriaciones et incorporaciones, quas hactenus a Marchionibus Brandenburgensis obtinuerunt et obtinent, eciam autorisamus, approbamus, ratificamus, approbavimus et Dei nomine autorisamus, approbamus, ratificamus et confirmamus per presentes. In cuius rei evidens testimonium presentem nostram litteram nostri ligilli appensione fecimus communiri. Datum Tangermunde, in festo Conceptionis beate Virginis Marie, Anno Domini Millefimo quadragesimo duodecimo.

Gerdens Dipl. II, 301—303.

XLVII. Burggraf Friedrich stellt einer zur christlichen Religion übergetretenen Jüdin einen Empfehlungsbrief aus, circa 1413.

Fridericus, dei gracia Burgravius Nurembergensis, Marchie Brandenburgensis summus provisor, universis et singulis, ad quos presentes pervenient, favorablem in omnibus etc. Cum — ad catolice vite lumen revocata et omnem profecto Cristicola — gratulari eamque nichilominus caritatibus de hoc prosequi affectibus dignum arbitremur, sane itaque Margaretham exhibitricem presentium, Judaice pravitatis detestanda — execatos oculos nuper infinita domini pietas, que neminem vult perire, — ipsam per sacri Baptismatis ablucionem numero fidelium aggregavit, vobis et cuilibet vestrum — recommendandam et presentium recommendamus — velrum quemlibet exhortantes in domino, ut saltim catolice et ortodoxe fidei — eiudem fidei professa proficeret ne fides ipsa ad defectum temporalium, quod absit, in ea — .